
   oznaczenie sprawy: PN/09/2025 

  

 
 
 
 
NR POSTĘPOWANIA: PN/09/2025 

 

  
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Działając zgodnie z art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320) Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach przekazuje informację z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:„Załadunek, rozładunek i przemieszczanie 
odpadów za pomocą ładowarki” 
 

W dniu 18.04.2025 r. o godzinie 09:10 Zamawiający otworzył oferty dla w/w postępowania. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 18 kwietnia 2025 r. do godz. 9:00 do Zamawiającego wpłynęły 2 oferty: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
         ……………………………………… 
                           Podpis kierownika Zamawiającego    

           lub osób upoważnionych 
 

Informację przygotowała:  Teresa Manowska  
Dział Organizacyjno – Prawny  
tel.: 32 3587645 

 

lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena   

1 
Krama – Jacek Kubasik 

ul. Styczyńskiego 47, 41-500 Chorzów 
531 360,00 zł 

2 
TECHNIREM Remigiusz Nowak 

ul. Sienkiewicza 5, 89-100 Nakło nad Notecią 
664 200,00 zł 


		2025-04-18T10:33:45+0200


		2025-04-18T10:34:41+0200




